
__D2904A139218__

__D2904A139184__

__D2904A139185__

VIGÊNCIA: 10 de maio de 2024 a 31 de dezembro de 2024.
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 049/2024; DISPENSA DE LICITAÇÃO: 042/2024
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei Federal n.º 14.133/2021.

Vitória da Conquista, 10 de maio de 2024.

Herminio Oliveira Neto
Presidente da CMVC

Autoridade Competente

RESUMO DO CONTRATO Nº 051/2024 - EMURC

CONTRATADO: SUPERGASBRAS ENERGIA LTDA CNPJ: 19.791.896/0088-53. CONTRATANTE: Empresa
Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC. Pregão Eletrônico SRP nº 008/2024, do tipo Menor
Preço Global Por Lote, Processo Administrativo 018/2024, ARP nº 010/2024 . OBJETO DO CONTRATO : O
presente contrato tem por objetivo a FORNECIMENTO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO – GLP À GRANEL,
VISANDO O ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DA EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA
CONQUISTA - EMURC. Valor Total: R$ 2.940.000,00 (dois milhões novecentos e quarenta mil reais).

DATA DA ASSINATURA: 19/04/2024.
VIGENCIA DO CONTRATO:19/04/2024 a 19/04/2025 .

Paulo José Rocha Silva
Diretor Presidente da EMURC.

TERMO ADITIVO

RESUMO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 187/2023-
FSVC

FUNDAÇÃO PÚBLICA DE SAÚDE DE VITÓRIA DA CONQUISTA
CNPJ 15.329.734/0001-96

RESUMO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 187/2023-FSVC

CONTRATADO: OKEY MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS
IMPORTAÇÕES E EXPORTAÇÕES EIRELI
CONTRATANTE: Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista.
Processo Administrativo nº 145/2024, do Parecer Jurídico nº. 111/2024
OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem por AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes deste contrato correrão por conta do contrato de gestão
entre o Município de Vitória da Conquista e a Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista/BA.

DATA DA ASSINATURA: 11/04/2024.
VIGÊNCIA DO ADITIVO: 11/04/2024 a 30/01/2025

DANIEL PERRUCHO FARIA DE MIRANDA SANTOS
DIRETOR GERAL

RESUMO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 207/2023-
FSVC

FUNDAÇÃO PÚBLICA DE SAÚDE DE VITÓRIA DA CONQUISTA
CNPJ 15.329.734/0001-96

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 17 — Edição 3.704

sexta, 10 de maio de 2024
Página 14 de 66


